СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
седьмого созыва
9 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 22.09.2023                                                                                     №88

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Елец  на 2023 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа город Елец от 28.10.2022 № 14 (с изменениями от 12.05.2023 № 14)

Рассмотрев представленный администрацией городского округа город  Елец проект изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Елец на 2023 год, учитывая заключения прокуратуры города Ельца и Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Положением «О приватизации муниципального имущества городского округа город Елец», Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Елец на 2023 год» (прилагаются).
2. Направить указанные Изменения Главе городского округа город Елец для подписания и официального опубликования.

Заместитель председателя					             Е.А. Пономарева

2

ИЗМЕНЕНИЯ
В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММУ) ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ НА 2023 ГОД

Утверждены решением Совета депутатов городского округа город Елец
от  22.09.2023 № 88

Статья 1

Внести в раздел II «Перечень и характеристика муниципального имущества, которое планируется приватизировать в 2023 году» Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Елец на 2023 год, утвержденного решением Совета депутатов городского округа город Елец от 28.10.2022 № 14 (с изменениями от 12.05.2023 № 58), следующие изменения:

пункт 3 «Перечень объектов недвижимого имущества» дополнить подпунктами 6-9 следующего содержания:

	№ п\п
	Наименование объекта, кадастровый номер
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализи-рующие характеристики имущества, назначение
	Сроки прива-тизации,
квартал

	1
	2
	3
	4
	5

	6.
	Здание химчистки
Кадастровый номер:
48:19:6050101:1226

Земельный участок
Кадастровый номер:
48:19:6050101:19

	Липецкая область,
 город Елец, улица Черокманова, дом 7А

Липецкая область, город Елец, улица Черокманова, 7А
	Площадь: 386,8 кв.м
Назначение: нежилое

Площадь:
554 +/- 8 кв.м
	4

	7.
	Нежилое помещение
Кадастровый номер:
48:19:6160108:496
	Липецкая область, городской округ город Елец, улица Коммунаров, дом 22
	Площадь:
122,3 кв.м
Назначение:
нежилое

	4

	8.
	Земельный участок Кадастровый номер:
48:19:6130125:168

Учебный корпус
Кадастровый номер:
48:19:6130125:44

Гараж-склад
Кадастровый  номер:
48:19:6130125:45

Котельная, мастерские
Кадастровый номер:
48:19:6130125:43

Учебный корпус
Кадастровый номер:
48:19:6130125:48

Труба
Кадастровый номер:
48:19:6130125:50

Уборная
Кадастровый номер:
48:19:6130125:47

	Липецкая область, городской округ город Елец, улица Карла Маркса, з/у 2а

Липецкая область, городской округ город Елец,  улица Карла Маркса, здание 2а,
строение 1

Липецкая область, городской округ город Елец, улица Карла Маркса, здание 2а,
строение 2

Липецкая область, городской округ город Елец, улица Карла Маркса, здание 2а,
строение 3

Липецкая область, городской округ город Елец, улица Карла Маркса, здание 2а,
строение 4

Липецкая область, городской округ город Елец, улица Карла Маркса, здание 2а,
сооружение 1

Липецкая область, городской округ город Елец, улица Карла Маркса, здание 2а,
сооружение 2

	Площадь:
6419 кв.м +/-28 кв.м

Площадь:
2201,3 кв.м
Назначение: нежилое

Площадь: 161,3 кв.м
Назначение: нежилое

Площадь: 428 кв.м
Назначение: нежилое

Площадь: 301,7 кв.м
Назначение: нежилое

Площадь: 1 кв.м
Назначение: иное сооружение (труба)

Площадь: 37,7 кв.м
Назначение: нежилое

	4

	9.
	Помещение
Кадастровый номер:
48:19:6160108:387

Помещение
Кадастровый номер:
48:19:6160108:389
	Липецкая область, город Елец, улица Коммунаров, дом 14, помещение 4

Липецкая область, город Елец, улица Коммунаров, дом 14, помещение 6
	Площадь: 5813 кв.м
Назначение:
нежилое

Площадь:196,7 кв.м
Назначение:
нежилое
	4

Статья 2

Настоящие Изменения вступают в силу со дня их официального опубликования.

И.о. Главы городского округа город Елец                                    Н.М. Родионов